UBND TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /BC-ĐHHV
Báo cáo kết quả chuyến đi

công tác tại ………
	          Phú Thọ, ngày….. tháng….năm ……..

Kính gửi:   Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ.

Thực hiện Quyết định số    /QĐ-UBND ngày ….tháng …. năm ... của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ, từ ngày…..đến ngày…..tháng….năm…..đoàn công tác của Trường Đại học Hùng Vương do ông/bà …………………….làm Trưởng đoàn đi thăm và làm việc tại …………... Đoàn công tác xin báo cáo kết quả chuyến công tác như sau:

1. Thời gian, thành phần
2. Lịch trình cụ thể
3. Kết quả

4. Kiến nghị, đề xuất
Đoàn công tác trân trọng báo cáo./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Ngoại vụ Phú Thọ;

- CA tỉnh Phú Thọ;

- HT; PHT, CTHĐT ;
- Lưu: VT, HTQT.

	TRƯỞNG ĐOÀN

Mẫu 02